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Duke u bazuar në nenin 43.1 të LVL, dhe nenit 56 të Statutit të Komunës së Gjilanit, thërras 
seancën e VIII (tetë) të Kuvendit të Komunës së Gjilanit, me këtë: 
   

R E N D    P U N E 

 

1 Konstatimi i prezencës së anëtarëve të KK-së dhe miratimi procesverbalit të 
seancës së kaluar 
 

2 Rekomandimet e Komitetit për Politikë dhe Financa: 
 

 2.1 Korniza Afatmesme Buxhetore (KAB) e Komunës së Gjilanit 2015-

2017 
 

2.2 Propozim vendimi për emërimin e Komisionit për plotësimin e 

emërtimit të rrugëve dhe numërimit të adresave për territorin e 

Komunës së Gjilanit  
 

2.3 Propozim vendimi për emërimin e anëtarëve të Komisionit Komunal të 

Aksionarëve në   PPP “Ecohigjiena” në Gjilan  
 

2.4 Propozim vendimi për emërimin e anëtarëve të Komisionit Komunal të 

Aksionarëve në   Ndërmarrjen për transportin e udhëtarëve  

“Kosovatrans” në Gjilan  
 

3 Propozim vendimi për lejimin e transferit të mjeteve financiare nga planifikimi 

i të hyrave vetanake 

 

4 Propozim vendimi për lejimin e transferit të mjeteve financiare në shëndetësi 

 

5 Të ndryshme 
 
 

Seanca e Kuvendit të Komunës së Gjilanit do të mbahet në sallën e mbledhjeve 
të Kuvendit të Komunës së Gjilanit,  më 27.06.2014 (e premte) në  ora 10:00. 
 
 

01.Nr.  _43/2014_              Kryesuesja e  KK-Gjilan, 
Gjilan, më 18.06.2014 

/Valentina Bunjaku-Rexhepi/ 
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